
ZARZĄDZENIE  Nr  60/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 19 maja 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Oświatowego w Wiśniewie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 5559 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Oświatowego w Wiśniewie, zwaną dalej „Komisją”, 

w składzie: 

1) Jarosław Krzymowski - Przewodniczący - przedstawiciel gminy Wiśniew, 

2) Aneta Pszkit  - członek - przedstawiciel gminy Wiśniew, 

3) Bożena Wyrębek  - członek - przedstawiciel gminy Wiśniew, 

4) Kamilla Cubrzyńska - członek - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

5) Grażyna Zawadzka - członek - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

6) Bogumiła Bogacka-Osińska - członek - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

7) Aneta Grzesiewicz - członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Zespołu Oświatowego w Wiśniewie, 

8) Blanka Salomończyk - członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Zespołu Oświatowego w Wiśniewie, 

9) Anna Goliczewska - członek - przedstawiciel Rady Rodziców  

Zespołu Oświatowego w Wiśniewie, 

10) Ilona Harasim  - członek - przedstawiciel Rady Rodziców  

Zespołu Oświatowego w Wiśniewie, 

11) Wojciech Grudzień - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wiśniew. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W Ó J T  

 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 


